
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 154/7/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 lipca 2022 r.

zmieniające zarządzenie  nr 41/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 lutego
2022 r. w sprawie powołania Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie
Miasta Lublin oraz określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 18 pkt 3 i §  22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  41/2/2022 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  8 lutego 2022 r.
w sprawie powołania Rady Przemysłów Kreatywnych przy Prezydencie Miasta Lublin
oraz określenia zadań, zasad i trybu jej  działania w § 1 w  ust. 1 w pkt 64 kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 65-67 w brzmieniu:

„65) dr hab. Robert Kuśmirowski – Artysta performer;

 66) dr Jarosław Koziara – Artysta plastyk;

 67) Tomasz Krajewski – Prezes Lubelskiego Oddziału Stowarzyszenia Twórców
  Ludowych.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                 

                                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk 

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 61001/05/2022 strona 1 z 1
WSP-WP-III.7321.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	„65) dr hab. Robert Kuśmirowski – Artysta performer;
	66) dr Jarosław Koziara – Artysta plastyk;
	67) Tomasz Krajewski – Prezes Lubelskiego Oddziału Stowarzyszenia Twórców Ludowych.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

